
Prvenstvo Slovenije in Hrvaške v metalskem peteroboju za veterane

Domžale, 10.6.2023

Kaštivnikov in Vidmajerjev memorial

Razvrstitev skupaj
mesto veteran kat klub točke
1 PRSTEC Miki M65 AK Ptuj 3405
2 TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana 3197
4 ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana 2664
5 SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana 2564
6 NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana 2561
8 PIRNAT Erika Z45 AK Domžale 2489
9 ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj 2430
10 SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica 2365
11 KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana 2356
12 VAJDIČ Janez M70 2319
13 URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin 2187
14 KOREN Dušan M65 AK Ptuj 2174
15 KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane 2051
16 KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj 2025
17 MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci 1965
18 VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj 1845
19 POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci 1817
20 DEVETAK Marjan M75 AK Gorica 1664

Razvrstitev po kategorijah moški in ženske ločeno

mesto veteran kat klub točke
1 KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane 2051
2 VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj 1845

1 PRSTEC Miki M65 AK Ptuj 3405
2 GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz 2832
3 KOREN Dušan M65 AK Ptuj 2174
4 MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci 1965

1 NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana 2561
2 FOLDI Mihaly M70 Hungary 2543
3 ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj 2430
4 SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica 2365
5 VAJDIČ Janez M70 2319
6 POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci 1817

1 TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana 3197
2 DEVETAK Marjan M75 AK Gorica 1664

1 URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin 2187
2 KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj 2025

1 SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana 2564

1 PIRNAT Erika Z45 AK Domžale 2489

1 ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana 2664
2 KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana 2356

Posamezne discipline metalskega peteroboja

mesto veteran kat klub disciplina dosežek faktor rezultat točke

15 KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane kladivo 17,66 1,1783 20,81 230

KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane krogla 9,51 1,242 11,81 595

KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane disk 24,02 1,0873 26,12 389

KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane kopje 26,89 1,3425 36,10 386

KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane gira 9,3 1,0704 9,95 450
2051

18 VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj kladivo 26,3 1,1783 30,99 392

VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj krogla 7,37 1,242 9,15 435

VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj disk 21,32 1,0873 23,18 333

VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj kopje 19,23 1,3425 25,82 241

VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj gira 9,19 1,0704 9,84 443
1845

1 PRSTEC Miki M65 AK Ptuj kladivo 32,86 1,2865 42,27 577

PRSTEC Miki M65 AK Ptuj krogla 11,66 1,3317 15,53 823

PRSTEC Miki M65 AK Ptuj disk 39,33 1,059 41,65 699

PRSTEC Miki M65 AK Ptuj kopje 29,35 1,5184 44,57 509

PRSTEC Miki M65 AK Ptuj gira 14,82 1,0854 16,09 798

PRSTEC Miki M65 AK Ptuj 3405

3 GEIGER Heinrich AUT M65 SU Leibniz kladivo 27,44 1,2865 35,30 462

GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz krogla 10,91 1,3317 14,53 761

GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz disk 32,99 1,059 34,94 563

GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz kopje 25,24 1,5184 38,32 418

GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz gira 12,06 1,0854 13,09 627
2832

14 KOREN Dušan M65 AK Ptuj kladivo 1 1,2865 0,00 0

KOREN Dušan M65 AK Ptuj krogla 9,22 1,3317 12,28 624

KOREN Dušan M65 AK Ptuj disk 28,27 1,059 29,94 464

KOREN Dušan M65 AK Ptuj kopje 29,49 1,5184 44,78 512

KOREN Dušan M65 AK Ptuj gira 11,2 1,0854 12,16 574
2174

17 MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci kladivo 17,82 1,2865 22,93 263

MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci krogla 8,66 1,3317 11,53 579

MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci disk 21,85 1,059 23,14 332

MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci kopje 26,6 1,5184 40,39 448

MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci gira 7,39 1,0854 8,02 343
1965

6 NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana kladivo 27,65 1,2785 35,35 463

NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana krogla 9,79 1,3036 12,76 653

NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana disk 25,21 1,1746 29,61 457

NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana kopje 24,03 1,5566 37,41 405

NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana gira 11,99 1,0263 12,31 582
2561

7 FOLDI Mihaly M70 Hungary kladivo 30,7 1,2785 39,25 527

FOLDI Mihaly M70 Hungary krogla 8,36 1,3036 10,90 540

FOLDI Mihaly M70 Hungary disk 28,77 1,1746 33,79 540

FOLDI Mihaly M70 Hungary kopje 20,84 1,5566 32,44 334

FOLDI Mihaly M70 Hungary gira 12,33 1,0263 12,65 602

FOLDI Mihaly M70 Hungary 2543

9 ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj kladivo 26,71 1,2785 34,15 444

ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj krogla 8,82 1,3036 11,50 576

ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj disk 26,34 1,1746 30,94 483

ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj kopje 23,08 1,5566 35,93 384

ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj gira 11,31 1,0263 11,61 543

ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj 2430

10 SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica kladivo 19,81 1,2785 25,33 301

SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica krogla 10,2 1,3036 13,30 686

SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica disk 21,06 1,1746 24,74 363

SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica kopje 30,74 1,5566 47,85 557

SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica gira 9,83 1,0263 10,09 457
2365

12 VAJDIČ Janez M70 kladivo 32,34 1,2785 41,35 561

VAJDIČ Janez M70 krogla 7,48 1,3036 9,75 471

VAJDIČ Janez M70 disk 21,44 1,1746 25,18 371

VAJDIČ Janez M70 kopje 22,05 1,5566 34,32 361

VAJDIČ Janez M70 gira 11,51 1,0263 11,81 554

VAJDIČ Janez M70 2319

19 POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci kladivo 22,35 1,2785 28,57 353

POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci krogla 8,21 1,3036 10,70 528

POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci disk 18,3 1,1746 21,50 301

POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci kopje 13,79 1,5566 21,47 182

POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci gira 9,75 1,0263 10,01 453
1817

2 TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana kladivo 27,17 1,4403 39,13 525

TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana krogla 9,03 1,4385 12,99 667

TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana disk 32,67 1,3205 43,14 729

TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana kopje 30,4 1,7731 53,90 647

TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana gira 11,68 1,1233 13,12 628
3197

20 DEVETAK Marjan M75 AK Gorica kladivo 16,97 1,4403 24,44 287

DEVETAK Marjan M75 AK Gorica krogla 8,32 1,4385 11,97 605

DEVETAK Marjan M75 AK Gorica disk 18,61 1,3205 24,57 359

DEVETAK Marjan M75 AK Gorica kopje 8,85 1,7731 15,69 105

DEVETAK Marjan M75 AK Gorica gira 6,58 1,1233 7,39 308

DEVETAK Marjan M75 AK Gorica 1664

13 URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin kladivo 24,62 1,4301 35,21 461

URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin krogla 8,6 1,3885 11,94 603

URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin disk 21,34 1,5103 32,23 509

URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin kopje 12,43 1,8402 22,87 201

URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin gira 8,81 1,0544 9,29 413
2187

16 KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj kladivo 21,17 1,4301 30,28 381

KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj krogla 8,06 1,3885 11,19 558

KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj disk 17,51 1,5103 26,45 396

KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj kopje 16,17 1,8402 29,76 296

KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj gira 8,49 1,0544 8,95 394

KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj 2025

5 SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana kladivo 22,48 1,6779 37,72 502

SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana krogla 7,92 1,5671 12,41 632

SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana disk 17,42 1,7672 30,78 480

SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana kopje 19,81 2,1894 43,37 492

SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana gira 8,39 1,2044 10,10 458
2564

2 PIRNAT Erika Z45 AK Domžale kladivo 33,66 1,2787 43,04 608

PIRNAT Erika Z45 AK Domžale krogla 8,22 1,2062 9,91 524

PIRNAT Erika Z45 AK Domžale disk 26,44 1,1772 31,13 484

PIRNAT Erika Z45 AK Domžale kopje 19,91 1,2495 24,88 381

PIRNAT Erika Z45 AK Domžale gira 9,42 1,2126 11,42 493

PIRNAT Erika Z45 AK Domžale 2489

1 ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana kladivo 21,28 1,6730 35,60 484

ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana krogla 8,74 1,5282 13,36 752

ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana disk 16,85 1,9717 33,22 524

ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana kopje 13,61 2,0428 27,80 436

ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana gira 7,98 1,3741 10,97 469
2664

3 KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana kladivo 23,97 1,6730 40,10 558

KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana krogla 6,51 1,5282 9,95 527

KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana disk 7,2 1,9717 14,20 176

KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana kopje 16,27 2,0428 33,24 539

KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana gira 9,2 1,3741 12,64 556
2356

Razvrstitev veteranov SLO, H, AUT

mesto veteran kat klub točke
1 PRSTEC Miki M65 AK Ptuj 3405
2 TRATNIK Igor M75 VAD Ljubljana 3197
3 GEIGER Heinrich M65 SU Leibniz 2832
4 ČAD Marjeta Z75 VAD Ljubljana 2664
5 SLUGA Marko M85 VAD Ljubljana 2564
6 NOVAK Jure M70 VAD Ljubljana 2561
7 FOLDI Mihaly M70 Hungary 2543
8 PIRNAT Erika Z45 AK Domžale 2489
9 ŽOHAR Boris M70 AK Ptuj 2430
10 SLOKAR Vojmir M70 AK Gorica 2365
11 KRŽIČ Zvezdana Z75 VAD Ljubljana 2356

12 VAJDIČ Janez M70 2319

13 URŠIČ Jože M80 AK Posočje Tolmin 2187
14 KOREN Dušan M65 AK Ptuj 2174
15 KLAMPFER Leopold M55 AK Poljane 2051
16 KLARIČ Ivan M80 AK Ptuj 2025
17 MAUKO Zdravko M65 ŠD Radenci 1965
18 VELIKONJA Aleš M55 AK Ptuj 1845
19 POTOČNIK Štefan M70 ŠD Bodonci 1817
20 DEVETAK Marjan M75 AK Gorica 1664
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